



اطلاعات برای والدین برای دوره عادت کردن فرزندشان

خوش آمدید!

ورود به مهد کودک برای هر کودک قدم مهمی در زندگینامه او می باشد.

مهد کودک بعنوان یک مرکز آموزشی اولیه فضای وسیع و متنوعی برای یادگیری و تجربه اندوزی فرزند شما ارائه می دهد.

خیلی از اتفاقات در مهد کودک برای کودک جدید خواهد بود: فعالیت های روزمره؛ فضاها و مهمتر از هر چیز روابط جدیدی که فرزندتان با کودکان دیگر یا با بزرگسالان برقرار می کند.

برای اینکه کودک در مهد کودک «جا بیوفتد» به مدت زمان متفاوتی نیاز دارد - به فرزند خود این وقت را بدهید.

در حال حاضر بر اساس موقعیت چراغ راهنمای کرونا اقدامات پیشگیرانه در مهد کودک انجام می شود.

به این دلیل قوانین زیر در دوران عادت کردن کودکان معتبر می باشند:

فقط یک نفر می تواند به همراه کودک بیاید.

➔ **فرد همراه می تواند با اجازه پرسنل مهد کودک در اتاق گروه کودک بماند.** شما بعنوان والدین یا سرپرست کودک می توانید در هر موقعیت چراغ راهنمای کرونا نزد فرزند خود بمانید.

➔ **از شما خواهشمندیم این اقدامات پیشگیرانه دوران کرونا را با دقت انجام دهید** تا همه سالم بمانند و کودکان تا حد امکان تحت شرایط «نرمال» بتوانند با هم بازی کنند و آموزش ببینند.

در فاز سبز چراغ راهنما انجام می شود:

شستن دستها: بزرگسالان لطفا هنگام ورود به مهد کودک دستهای خود را ضد عفونی نمایند.

کودکان دستهای خود را قبل از ورود به اتاق گروه خود می شویند.

فاصله را حفظ کردن لطفاً به سیستم های خطی هدایت توجه کنید و حداقل فاصله را حفظ نمایید.

بزرگسالان حداقل فاصله را حفظ میکنند. از کودکان خواسته نمی شود که فاصله را نگهدارند.

در فاز زرد چراغ راهنما انجام می شود:

همچنان دستها شسته می شود و فاصله حفظ می شود.

زدن ماسک: برای بزرگسالان (والدین یا افراد دیگر) در همه فضاهای بسته زدن ماسک الزامی می باشد.

برای کودکان اجباری به زدن ماسک نمی باشد.

در فاز نارنجی چراغ راهنما انجام میشود:

همچنان دستها شسته شوند. حداقل فاصله حفظ شود و زدن ماسک برای بزرگسالان الزامی میباشد.

در فاز قرمز چراغ راهنما انجام می شود:

همچنان دستها شسته شوند حداقل فاصله حفظ شود و زدن ماسک برای بزرگسالان الزامی میباشد.

فعالیت محدود: لطفاً توجه نمایید که در این فاز مراقبت از بچه ها فقط برای کودکانی امکان پذیر است که والدین آنها امکان نگهداری از آنها در خانه را ندارند.

➔ شما در مورد وضعیت فعلی در مهد کودک خود و در مورد برنامه کار مهد کودک اطلاعات کافی را به موقع از مدیر مهد کودک دریافت خواهید کرد.

➔ والدین احساس اطمینان و اعتماد رابه کودکان خود منتقل می کنند. لطفاً در صورت وجود ابهامات یا سوال به مدیر یا مربی مهد کودک مراجعه نمایید.

اداره کل استانداری نیدراسترایش - بخش مهد کودک ها - آگوست ۲۰۲۰

من اطلاعات مربوطه به دوران عادت کردن کودک در مهد کودک تحت شرایط پیشگیری کرونا را دریافت کرده و آنرا متوجه شدم.

نام:

تاریخ و امضا: